Інформація щодо проведення переговорів (дата, час, місце): 
             21.02.2013 р., о 14:30 год., приймальня ОННБ ім. М.Горького; 
             05.03.2013 р., о   9:30 год., приймальня ОННБ ім. М.Горького.
7. Кінцева ціна, погоджена в результаті переговорів (з ПДВ):

№ 
Лота

Сума

лот 
№1

179 731 грн. 18 коп., в т.ч. ПДВ (цифрами)
сто сімдесят дев’ять тисяч  сімсот тридцять одна грн. 18 коп., в т.ч. ПДВ (словами)

лот 
№2

13 767 грн. 76 коп.,  в т.ч. ПДВ (цифрами)
тринадцять тисяч сімсот шістдесят сім грн. 76 коп. , в т.ч. ПДВ (словами)

8. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю:
8.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: Відкрите акціонерне товариство 

«Енергопостачальна компанія Одесаобленерго»
8.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків:

[...]

фактична адреса: м. Одеса, Малиновський район, вул. М.Боровського, 28Б, 
65031, тел.705-26-59, 705-27-59

9. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю: 
18.03.2013 р.

№ 
Лота

№ 
Договору

Сума

лот 
№1

2171ц 179 731 грн. 18 коп., в т.ч. ПДВ (цифрами)
сто сімдесят дев’ять тисяч  сімсот тридцять одна грн. 18 коп., в т.ч. ПДВ (словами)

лот 
№2

2171п 13 767 грн. 76 коп.,  в т.ч. ПДВ (цифрами)
тринадцять тисяч сімсот шістдесят сім грн. 76 коп. , в т.ч. ПДВ (словами)

10. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару): - 
11. Дата та причина прийняття рішення про відміну процедури закупівлі в одного учасника 

(якщо таке мало місце): процедура не відмінялася.

12. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність установленим законодавством